
11411 	  Universidad Nacional de Salta 

MI FA C LTA D D E 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edu.ar  

RESOLUCION FI 112 x 0 0 1 8 

SALTA, 2 1 FEB 2017 

Expediente N° 14.582/16 

VISTO las presentes actuaciones que tratan sobre el Llamado a Inscripción 

de Interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con 

dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Instalaciones de Edificios I" del Plan de 

Estudios 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Civil; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 678-D-16, se designaron los miembros 

docentes de la Comisión Asesora que evaluarán a los aspirantes del presente 

Llamado. 

Que mediante Resolución FI N° 17-D-17 se acepta la renuncia del Ing. 

Humberto BARCENA siendo reemplazado por el primer miembro suplente Ing. 

Miguel Angel SALOM. 

Que el Sorteo de Temas estaba programado para el día 21 de febrero de 

2017 a las 10 horas. 

Que el Ing. Daniel HOYOS no presentó el temario correspondiente para 

efectuar el mencionado Sorteo de Temas. 

Que, con posterioridad a la hora fijada para el antedicho Sorteo, la Secretaria 

Académica de la Facultad recibe del Ing. Daniel HOYOS su excusación a integrar la 

Comisión Asesora fundado en su actual desempeño como Vicedecano de la 

01) 

	

	Facultad de Ciencias Exactas correspondiendo reemplazarlo por el siguiente 

miembro suplente Ing. Raúl BOJARSKI. 

Página 1 de 2 



retil 	Universidad  Nacional de alta 911111r9FAc u LTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.582/16 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 30 de la Resolución CS 

N° 350/87, que Reglamenta los Concursos para los cargos de Profesores Regulares 

-de aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Ing. Daniel HOYOS a participar en la 

Comisión Asesora del Llamado a Inscripción de Interesados para la selección 

interina de un (1) Profesor Adjunto con dedicación Semiexclusiva de la asignatura 

"Instalaciones de Edificios I" del Plan de Estudios 1999 modificado de la carrera de 

Ingeniería Civil de esta Facultad y reemplazarlo por el Ing. Raúl Valentín BOJARSKI. 

ARTICULO 2°.- Reprogramar las fechas de Sorteo de Temas y Prueba de Oposición 

del presente Llamado de la siguiente manera: 

SORTEO DE TEMAS 	 : 21 de febrero de 2017, a las 11:30 horas 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 

Y PRUEBA DE OPOSICIÓN 	: 23 de febrero de 2017, a las 11:30 horas. 

ARTICULO 3°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Daniel 

HOYOS e Ing. Gustavo L. LAZARTE, Escuela de Ingeniería Civil, por el 

Departamento Docencia notifíquese a los postulantes inscriptos, miembros titulares 

de la Comisión Asesora y en cartelera y siga por la Dirección Gral. Adm. Académica 

al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION 912 - O 0 1 8- D- 2017 

Página 2 de 2 

DRA. [T 1 M MERO  
SECRETARIA ACADE-MICA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 
iNG. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO - 
FACUtTAD DE InGENiERIA- UNSa 


	Page 1
	Page 2

